
BO
PZ

Núm. 278	 2 diciembre 2024

 116

SECCIÓN SEXTA

Núm. 8868

COMARCA DE CAMPO DE BELCHITE

ANUNCIO por el que se hace pública la relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos del proceso selectivo de estabilización, por el sistema de concurso, 
de las plazas incluidas en la oferta de empleo público del año 2021 para la 
estabilización de empleo temporal.

Por resoluciones de la Presidencia de la Comarca de Campo de Belchite 
núms. 131 y 132 se ha aprobado la relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria excepcional de plazas vacantes en el marco del proceso 
de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en la Comarca de Campo de 
Belchite y la composición del tribunal.

Examinado el expediente de las pruebas selectivas para la provisión, mediante 
el sistema de concurso, en turno libre, de las siguientes plazas vacantes de personal 
laboral fijo de la Comarca de Campo de Belchite, incluidas en la oferta de empleo 
público de esta entidad local para la estabilización de empleo temporal del año 2021:

• Una plaza de auxiliar administrativo.
• Una plaza de psicólogo.
• Dos plazas de trabajador social.
• Once plazas de auxiliar de ayuda a domicilio.
• Una plaza de conductor para el transporte social adaptado.
• Dos plazas de profesor de educación de personas adultas.
Considerando lo establecido en las bases 3.ª a 5.ª de las bases de la convocatoria 

de los procesos selectivos de estabilización por el sistema de concurso de todas las 
plazas de personal laboral de la Comarca de Campo de Belchite, esta Presidencia

Ha resuelto:
Primero. — Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las 

referidas pruebas selectivas, de acuerdo con el siguiente detalle:

Una plaza de auxiliar administrativo

• Aspirantes admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Fernández Casanova Marta **01109**

Balbas Aguilar Raquel **29698**

Perdomo Sáez Elva Patricia **28383**

Olmo Moreno Francisca **09391**

Pazos Núñez Carlos **08063**

Moles Herbera Esther **20555**

Molinas Lasheras Edurne **18450**

García Narváez Úrsula **71106**

Tamayo Toledo Francisco Javier **79050**

Martínez Lahiguera María del Carmen **17166**

Sánchez Grasa Blanca **19969**

Gascón Roche Enrique **73010**

García Bragado Laura de las Nieves **98838**

Simón Lacosta Francisca Águeda **14586**

Simón Sánchez Sara **13287**



Núm. 278	 2 diciembre 2024

BO
PZ

 117

APELLIDOS NOMBRE DNI

Castelar Ariza Marta **13068**

Asín Langa Beatriz **44975**

Galindo Simón Isabel **05043**

• Aspirantes excluidos: Ninguno.

Una plaza de psicólogo

• Aspirantes admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Vicente Pérez Alexandra **13469**

Sangrós Ordóñez Sofía **42848**

Gimeno Lafuente Sonia **13227**

Fuertes Alegre María **71015**

Tena Badal Belén **10429**

Omiste González Ana **07178**

López Larrañaga Irati **12869**

Cañete Peyrona Beatriz **01604**

Arto Baquero María **01501**

Gracia López Laura **17223**

Blanco Galán Beatriz **04237**

Arenas Cano Álvaro **11378**

Mainar Fleta María Victoria **46987**

Mas Rafael Ilenia **45415**

Lavilla Marruedo Alba **97464**

Sarto Manogué Paula **76540**

• Aspirantes excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

Santamaría Vázquez Ana Belén **16688** Falta DNI y modelo de solicitud, 
anexo I

Sánchez Sanmartín Berta Isabel **48019** Presentación fuera de plazo

Dos plazas de trabajador social

• Aspirantes admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Medina Pueyo Isabel María **47092**

Gracia Aznar María **19289**

Romero Roso Esther **21636**

Gil Gil Sandra **45022**

Montañés Grado Miguel **46435**

Perún Navarro Izarbe **16160**

De Vicente Piñana Inmaculada **15237**

Carod Fernández Nieves **20530**

Peco García Alba **3629**



BO
PZ

Núm. 278	 2 diciembre 2024

 118

APELLIDOS NOMBRE DNI

Roa Pérez Sonia **00308**

Laforga Vera Irene **22155**

Aragó Lozano Paula **21581**

Artajona Pina Paola **16752**

Maorad Martínez Nuria **13405**

Correas Molina Laura del Carmen **20952**

Barbero Álvarez Henar **11544**

Cucalón Estrada Belén **10386**

Salomón Brull Elia **88353*

Galarreta Monteiro Saira **27650**

Manzano Alonso Marta **00449**

Calvo Cabrejas Pilar **44345**

Pina Mongares Ana Pilar **01584**

Cirugeda Lázaro Laura **44845**

López Carvajal Ana María **11682**

García Marco Tatiana **18760**

Soriano Martín Alicia **44683**

Galve Mañas Alba **78580**

Camacho Pescador María Cruz **96875**

Bernal Morte María **45419**

Beltrán Martínez María Luisa **70496**

Royo Salas Ana Antonia **45512**

Belmont Lozano Sonia Inés **19365**

Sanz Salgado Rubén **99991**

García García Noelia **26427**

Mateo Torralba Ana Belén **11362**

Aznar Expeleta Saul **45007**

Cubel Tena Esther **13597**

Asín Langa Beatriz **44975**

Lozano Ibáñez Raquel **12174**

Alconchel Gea María Pilar **76649**

Sánchez Guillén María Pilar **45547**

García Ripollés Laura **01601**

Rodríguez Cosculluela María **20100**

Rioseco Gay Lydia **13350**

Pellegero Royo Jorge **13010**

Gil Romero Izarbe María **00886**

Chaverri Barberán Rebeca María **76120**

Delgado Hernández Verónica **19875**

Asensio Martínez María Luz **43145**

Espinosa Morer María Katia **08917**

León Ballestín Florinda **11579**

Garcés Teira Meritxell **19206**

Lacueva Escudero Míriam **45300**



Núm. 278	 2 diciembre 2024

BO
PZ

 119

APELLIDOS NOMBRE DNI

Martín Lahoz Claudia **10762**

Andrés Sangüesa Ana Carmen **17881**

Triguero García Míriam **26125**

Almenara Olivito Claudia **99048**

• Aspirantes excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

Román Benito María Lidia 07970313P Falta modelo de solicitud, anexo I

Royo Soria Beatriz 29125596Y Falta firma en modelo de solicitud, 
anexo I

Miñana Benedí María Aurora 17453218J Falta firma en modelo de solicitud, 
anexo I

Once plazas de auxiliar de ayuda a domicilio

• Aspirantes admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI

García García Mercedes **44556**

Lapuerta Baquero Purificación **71760**

Plou Sebastián María Ángeles **15464**

Medina Cabrera Inmaculada **71273**

Gimeno Moliner Ana Isabel **91762**

Serrano Sos Ana Belén **73726**

Sánchez Julián Susana **14516**

Casaos Elías María Carmen **10648**

Alegre Yago María Lina **10412**

Corbal López Rosa Caridad **93503**

Brun Bernad María Carmen **07710**

García Barata Tamara **80614**

Pérez Bello Silvia **74834**

Maturén Belenguer María Pilar **43007**

Nicolae Adriana **40754**

• Aspirantes excluidos: Ninguno.

Una plaza de conductor para el transporte social adaptado

• Aspirantes admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI

García Tiestos Jesús **42965**

Simón Sánchez Sara **13287**

Asín Langa Beatriz **44975**

Treus Blanco María Manuela **45237**

García Martínez César **97609**



BO
PZ

Núm. 278	 2 diciembre 2024

 120

• Aspirantes excluidos: Ninguno.

Dos plazas de profesor de educación de personas adultas

• Aspirantes admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Elías Ezquerra María Ángeles **72229**

Caparrini Escondrillas María Ángeles **03426**

Tena Beltrán Pilar **74554**

Luis Calvete Álvaro **97451**

Simón Sánchez Sara **13287**

Del Río Roche Javier **44018**

• Aspirantes excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

Galindo Simón Isabel **05043** Falta parte de la titulación exigida

Mas Rafael Ilenia **45415** Falta parte de la titulación exigida

Segundo. — Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos en el BOPZ, en el tablón de edictos de la Comarca, en la sede 
electrónica http://campodebelchite.sedelectronica.es/ y en su página web 
(www.campodebelchite.com), concediendo un plazo de diez días hábiles a partir de 
la publicación del anuncio en el BOPZ para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

En el supuesto de que no se formularan reclamaciones la lista provisional se 
entenderá elevada a definitiva sin necesidad de nueva publicación.

Tercero. — El tribunal estará compuesto por los siguientes miembros:
Presidente: Doña Margarita Margalejo Cano, tesorera del Ayuntamiento de María 

de Huerva.
Vocales:
• Doña María Lozano Ramón, secretaria-interventora del Ayuntamiento de Me-

diana de Aragón.
• Don Francisco Almolda Tomás, coordinador del Servicio Comarcal de Deportes 

de la Comarca de Campo de Belchite.
• Doña Guiomar Alquezar cabrerizo, técnica de Cultura y Turismo de la Comarca 

de Campo de Belchite.
Vocal-secretario: Doña Lorena Giménez Ruiz, secretaria-interventora de la 

Comarca de Campo de Belchite.
Lo que se publica para general conocimiento.
Belchite, a 25 de noviembre de 2024. — El presidente, Carmelo Pérez Díez.


